

# South West Pinnacle

ISO 9001 : 2015 Certified Company

**South West Pinnacle Exploration Limited**  
(formerly known as South West Pinnacle Exploration Pvt. Ltd.)

CIN No.: L13203HR2006PLC049480

**Regd. & Corp. Office:**

"Sidhartha House"  
4th Floor, Plot No - 6, Sector-44,  
Gurugram-122003  
Haryana, INDIA

(T) : + 91 124 4235400/01/03

(F) : + 91 124 4235402

(E) : [info@southwestpinnacle.com](mailto:info@southwestpinnacle.com)

(W) : [www.southwestpinnacle.com](http://www.southwestpinnacle.com)

**Date: September 16, 2019**

To,  
Manager,  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400051

**Symbol: SOUTHWEST**

**Sub: Submission of Newspaper Clipping for the purpose of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019.**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith Newspaper Clipping of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019 published in the "THE FINANCIAL EXPRESS" (English Edition) and "HARIBHOOMI" (Hindi Edition) Newspaper dated September 15, 2019 in accordance with regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For South West Pinnacle Exploration Limited

*Vaishali*  
Vaishali

Company Secretary & Compliance Officer



Encl : As above

## SOUTH WEST PINNACLE EXPLORATION LIMITED

CIN- L13203HR2006PLC049480, Email ID: secretarial@southwestpinnacle.com

Regd.Off. : Siddhartha House, 4th floor, Plot No.6, Sector-44, Gurgaon 122003

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE 2019

(Rs. In Lacs)

S. NO.	PARTICULARS	STANDALONE		CONSOLIDATED	
		30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)
1	Total income from operations (net)	1356.03	1653.47	1449.22	1853.93
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	31.53	34.04	36.61	43.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) items and/or item Extraordinary items)	31.53	34.04	36.61	43.93
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra- ordinary items)	18.76	18.64	23.33	28.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit /(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	23.22	25.43	27.79	34.80
6	Equity Share Capital	2790.24	1395.12	2790.24	1395.12
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	6811.69	5753.97	6843.59	5759.89
8.	Earnings Per Share (of Rs.5/-each) (for continuing and discontinued operations)- Basic : Diluted:	0.07 0.07	0.13 0.13	0.08 0.08	0.20 0.20

**Note:**

- The above results are an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter Ended on 30th June 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchanges website i.e. ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website (<http://www.southwestpinnacle.com>).
- Previous Years/ Quarterly figures have been regrouped/rearranged, wherever necessary.
- The Financial results do not include the figures for the preceding quarter and previous year ended March 31, 2019 as per exemption granted under SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.
- The results for the quarter ended June 30, 2019 are in Compliance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs
- The above result were reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 14.09.2019.

By order of the Board  
South West Pinnacle Exploration Limited  
Sd/-

Vikas Jain  
Chairman & Managing Director  
DIN-00049217

Place: Gurugram  
Date: 14.09.2019

**साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड**

CIN- L13203HR2006PLC049480, Email ID: secretarial@southwestpinnacle.com

पंजी. कार्यालय : सिद्धार्थ हाउस, चतुर्थ तल, प्लॉट नं. 6, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003,

30 जून 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित समेकित एवं स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन		समेकित	
		30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
		(अअंकेक्षित)	(अअंकेक्षित)	(अअंकेक्षित)	(अअंकेक्षित)
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	1356.03	1653.47	1449.22	1853.93
2	अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	31.53	34.04	36.61	43.93
3	कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) मदें और/अथवा असाधारण मदें हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	31.53	34.04	36.61	43.93
4	कर के बाद अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	18.76	18.64	23.33	28.02
5	अवधि [ अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) ] हेतु कुल व्यापक आय	23.22	25.43	27.79	34.80
6	इक्विटी शेयर कैपिटल	2790.24	1395.12	2790.24	1395.12
7	पूर्ववर्ती वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व्स	6811.89	5753.97	6843.59	5759.89
8	अर्जन प्रति शेयर (रु. 5/- प्रत्येक के) (निरंतर और अनिरंतर प्रचालनों हेतु)				
	बेसिक :	0.07	0.13	0.08	0.20
	डायल्युटेड :	0.07	0.13	0.08	0.20

**टिप्पणी :-**

- उपरोक्त परिणाम सेबी (लिस्टिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये 30 जून 2019 को समाप्त तिमाही हेतु (स्टैंडअलोन एवं समेकित) अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। स्टैंडअलोन और समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट <http://www.southwestpinnacle.com> पर उपलब्ध है।
- पूर्ववर्ती वर्षों / तिमाही के आंकड़े जहां आवश्यक है, रिगुपुड / रिअरेंज्ड कर लिये गये हैं।
- वित्तीय परिणामों में 31 मार्च 2019 को समाप्त पूर्ववर्ती वर्ष और अनुवर्ती तिमाही हेतु सेबी प्रपत्र सं. CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांक 05 जुलाई 2016 के तहत प्रदान की गई छूट को शर्तानुसार आंकड़े शामिल नहीं हैं।
- 30 जून 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े कम्पनी मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित अनुसार भारतीय लेखा मानकों (Ind-AS) के अनुपालन में हैं।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई तथा 14.09.2019 को आयोजित उनकी बैठकों में बोर्ड द्वारा अनुमोदित किये गये हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार  
साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड  
हस्ता/-  
विकास जैन  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
डीआईएन : 00049217

स्थान : गुरुग्राम  
दिनांक : 14.09.2019

No. 128-